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2.5 stan Blok 38, Narodnih heroja ID#1875, Novi Beograd, 43 _

U caleglas ik
Klju¢ Bg nekretnine :‘._dl 2
Klju¢ Y ‘w}/l

Bg nekretnine QY (._A/I

Klju¢ Bg nekretnine (Reg.: 907) 148, 4] !
Selling and renting  Service Type:
https://kljucbgnekretnine.com teb gl
Serbia sal

Grad Beograd Region:

Vracar City:

MileSevska 34A olgas
069/326-1231 Mobile:

060/333-5525 Phone:

011/2430-104 Fax:

Agencija Klju¢ Bg Nekretnine e

Vam pruza profesionalno i sa
sigurno$¢u usluge u prometu i
zakupu nepokretnosti. Na$ tim

¢ine agenti sa dugogodiSnjim

iskustvom. Nudimo Vam
struc¢no 1 efikasno resenje Vasih
zZelja.

Reg. broj: 907
907 Reg No.:

2.5 stan Blok 38, Narodnih heroja ID#1875
6._)

65.00 m

1

4

2.5

1

172,000.00 €

Mas

20.07.2024

Serbia
Grad Beograd
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Novi Beograd
Narodnih heroja
11070

as s

192 S, gkl ) ADSL , Jalyl Jlai¥) i ke ba,csiled) oS

ab s

Blok 38, u blizini Genex kule, u mirnom parkovskom okruzenju, dvostrano
orijentisan 2.5 stan, 65m?2, na I spratu od 4. PVC stolarija (osim u spavacoj sobi i
kuhinji), renovirano kupatilo i kuhinja, sa zamenjenim svim instalacijama, 2 lode,
Sm2 i 2m2. Sastoji se od predsoblja sa garderoberom, dnevne sobe povrsine 22m?2,
dve spavace sobe, kuhinje, kupatila i dve lode, sa pripadaju¢im podrumom. Ispred
zgrade parking za stanare. U blizini su osnovna $kola i objekti za snabdevanje.
Dobra saobracajna veza sa ostalim delovima grada. Uknjizen. Cena 172.000 eur
Agencijska provizija se placa u skladu sa opstim uslovima poslovanja. ,
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